
ネットショップ 閉店のお知らせ 
  
平素より関西スーパーネットショップをご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。 
 
さて、誠に勝手ながら、本ネットショップ事業は 2025 年 9 月 30 日（火）を 
もちまして終了させていただくこととなりました。 
本ネットショップでのご注文は、2025 年 9 月 30 日（火）13:00 まで承ります。 
 
お客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけしますことお詫び申し上げます。 
 
なお、「お中元・お歳暮等」ご進物のお申込みにつきましては、引き続き 
関西スーパーの店舗（市岡店を除く）サービスカウンターにて承っております

ので、ぜひご利用いただきますようお願い申し上げます。 
 
長きにわたりご愛顧いただきましたこと、心より感謝申し上げます。 
 

【閉店後のお問合せ先】 

  関西スーパーホームページのお問い合わせフォームよりお問い合わせ 

ください。 

     https://www.kansaisuper.co.jp/otoiawase/contactform1 

 

 

関西スーパー ネットショップ 


